
 

令和 3年 9月 

各     位 

令和 3年度サーティホール主催事業 

 「サーティ de 防災展示」 企業出展ブース募集のご案内  

大東市立総合文化センター 

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申しあげます。 

平素は、当センターの運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度当館では地域の方に日頃から防災意識を高めていただくための展示「サーティ de防災展示」

の開催を予定しております。つきましては、地域で防災に関する商品やサービスを扱っておられる企業様

や、防災活動をされていらっしゃる企業様を知っていただく機会になればと思い、企業様向けの出展ブー

ス募集をさせていただくことにいたしました。下記のように開催を予定しておりますので、ご出展の応募・

周知にご協力いただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申しあげます。 

記 

 

■展示期間： 令和 3年 12月 15日（水）～19日（日）【5日間】10:00～16:00 

搬入…12月 12日（日）～14日（火）  

         搬出…12月 19日（日）16：30～ 

  予備日…21日（火）  ※20日（月）＝休館日  

■場 所 ： １階・市民ギャラリー 

■入 場 ： 無料 

■定 員 ： なし。コロナ対策として混雑時は入場制限。 

■目 的 ： ・防災意識の向上・防災に関するコロナ対策について知識を増やす・地域連携 

■展示内容： ・大東市の最新危機管理マニュアルの掲示やテント型パーテーションの展示 

       ・市内企業等による防災関連ブース 

       ・防災関連 DVDリピート上映 ほか 

       ※展示内容は状況に応じて変更する可能性があります。 

■協 力 ： 大東市危機管理室 

■その他 ： センター主催事業「ダイトウアーティスト展」と同時開催。 

 

■募集内容： 

[募集〆切] 先着 10ブース程度 

[展示内容] 防災関連の商品・サービスの他、企業内外での防災活動の PR、持ち帰り用の会社案内 

パンフレット等の設置も歓迎します。 

 [出 展 料] 無料 

 [スペース] 会議机 1～2台程度・パネル 1～2枚程度（出展数により調整いたします） 

    [申込方法] 専用の出展申込書にご記入の上、お申込みください。 

必要事項をメールでお送りいただいても結構です。 

 

 

お申込み・お問合せ先：大東市立総合文化センター（2階・総合事務所） 

574-0037 大阪府大東市新町 13-30 電話：072-873-0030 FAX：072-873-0119 

メールアドレス：toiawase@astem-co.co.jp          担当者：照屋（てるや） 

※前回の様子 



「サーティ de 防災展示」出展申込書 

★については、「広報だいとう」やインターネット上に掲載することがあります。 

【コロナ対策へのご協力のお願い】 

・会場内に滞在しての説明・ご案内等はお控えください。 

・複数の人が触れるような試供品等の展示はお控えください。 

申込日 令和 3年   月   日 受付 No. 

フリガナ  

会社名★  

フリガナ  

 申込者名 
 

                     

ＴＥＬ 
 

（携帯：    -      -      ） 
FAX  

メールアドレス  

住所 
（〒     -        ） 

 

展示内容★ 

（例：防災グッズ・防災活動紹介パネル・パンフレットなど） 

 

 

 

 

展示 PR文★ 

（例：当社の一押しは防災グッズの○○です。どなたでもご購入可能です。お問合せください。） 

 

 

 

搬入予定 
12/12（日） ・ 12/13（月） ・ 12/14（火） 

      時頃～    時頃まで 

搬出

予定 

12/19（日）  

 時頃～   時頃まで 

貸出備品 会議机（W180cm×D45ｃｍ）：      台  ・ 展示パネル(W120cm×H180cm)：       枚 

申込動機 

 

 

 

 

 

受 付 印 

 

 

アンケート 
・サーティホールをご存知でしたか （はい ・ いいえ） 

・同 1 階・市民ギャラリーをご存知でしたか （はい ・ いいえ） 

事務局欄 □展示スぺース残数確認。  受付者： 

 


